
Ders Adı Derslik Öğr.Üyesi Ders Adı Derslik Öğr.Üyesi

08:00-08:50
MYO103

Bilgisayar Desteli Teknik Resim
LAB2/C208 Doç. Dr. Lokman GEMİ

09:00-09:50
MYO103

Bilgisayar Desteli Teknik Resim
2.KAT Doç. Dr. Lokman GEMİ

10:00-10:50
MYO103

Bilgisayar Desteli Teknik Resim
LAB2/C208 Doç. Dr. Lokman GEMİ

11:00-11:50
MYO103

Bilgisayar Desteli Teknik Resim
2.KAT Doç. Dr. Lokman GEMİ

13:00-13:50
KOT203

Elektrik Kumanda
DZ01 Öğr. Gör. Dr. Nihat ÇANKAYA

14:00-14:50
KOT203

Elektrik Kumanda
DZ01 Öğr. Gör. Dr. Nihat ÇANKAYA

15:00-15:50
KOT203

Elektrik Kumanda
DZ01 Öğr. Gör. Dr. Nihat ÇANKAYA

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

08:00-08:50
KOT201  

 Gömülü Sistemler
CZ10 İRFAN AKMİL

09:00-09:50
KOT201  

 Gömülü Sistemler
CZ10 "

10:00-10:50
KOT201  

 Gömülü Sistemler
CZ10 "

11:00-11:50

13:00-13:50
KOT101

 Devre Analizi
KS01 İRFAN AKMİL KOT209 

PLC Uygulamaları
LAB3 Öğr. Gör. Dr. Nihat ÇANKAYA

14:00-14:50
KOT101

 Devre Analizi
KONFERANS " KOT209 

PLC Uygulamaları
(-2. KAT) Öğr. Gör. Dr. Nihat ÇANKAYA

15:00-15:50
KOT101

 Devre Analizi
SALONU " KOT209 

PLC Uygulamaları
E-K01 Öğr. Gör. Dr. Nihat ÇANKAYA

16:00-16:50
KOT101

 Devre Analizi
"

17:00-17:50

18:00-18:50
AYD101 

 Akademik Yazım
UZEM KAĞAN GARİPER

19:00-19:50
AYD101 

 Akademik Yazım
UZEM KAĞAN GARİPER

20:00-20:50

21:00-21:50

08:00-08:50
MYO113 

 Mesleki Matematik
CZ10 Doç. Dr. M. Okan ERDAL

09:00-09:50
MYO113 

 Mesleki Matematik
CZ10 Doç. Dr. M. Okan ERDAL

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50
KOT103

 Hidrolik Pnomatik Sistemler
CZ05 Doç. Dr. İlhan ASİLTÜRK

14:00-14:50
KOT103

 Hidrolik Pnomatik Sistemler
CZ05 Doç. Dr. İlhan ASİLTÜRK

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50
AİT101 

 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
UZEM Arş. Gör. Dr. Funda ARSLAN

19:00-19:50
AİT101 

 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
UZEM Arş. Gör. Dr. Funda ARSLAN

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

08:00-08:50
MYO101

 Temel Bilgisayar Teknolojileri
LAB2/C208 Doç. Dr. M.Okan ERDAL

09:00-09:50
MYO101

 Temel Bilgisayar Teknolojileri
LAB2/C208 Doç. Dr. M.Okan ERDAL

10:00-10:50
KOT107 

 Temel Elektronik
CZ11 Dr. Öğr. Üye. Mehmet DURSUN

11:00-11:50
KOT107 

 Temel Elektronik
CZ11 Dr. Öğr. Üye. Mehmet DURSUN

13:00-13:50
KOT105

Elektrik Makinaları
CZ10 Dr. Hasan Basri Altıntaş OSB PROF.DR.YUNUS TÜREN

14:00-14:50
KOT105

Elektrik Makinaları
CZ10 " OSB PROF.DR.YUNUS TÜREN

15:00-15:50 İş Sağlığı ve Güvenliği UZEM Doç.Dr. Ali sinan soğancı OSB PROF.DR.YUNUS TÜREN

16:00-16:50 " UZEM " OSB PROF.DR.YUNUS TÜREN

17:00-17:50

18:00-18:50 Türk Dili uzem Öğr. Gör. Dr.M. Ferhat Fıstıkçıoğlu

19:00-19:50 " " Öğr. Gör. Dr.M. Ferhat Fıstıkçıoğlu

21:00-21:50

22:00-22:50

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

18:00-18:50
YBD101 

 Yabancı Dil-I
UZEM MÜNEVVER MİNE ŞENYILDIZ GÜZELDEREN

19:00-19:50
YBD101 

 Yabancı Dil-I
UZEM MÜNEVVER MİNE ŞENYILDIZ GÜZELDEREN

11:00-11:50
12:00-12:50

Prof. Dr. Ercan CANDAN
Müdür

Prof.Dr. Yunus TÜREN
Bölüm Başkanı

Pazartesi

Salı

Çarşamba

İŞ YERİ EĞİTİMİ

ÇARŞAMBA
PERŞEMBE

CUMA

NEU OSB MYO 2024-2025 GÜZ YARIYILI 
ELEKTRONİK ve OTOMASYON BÖLÜMÜ 

OTOMASYON DERS PROGRAMI

Gün Saat
1. SINIF 2. SINIF

Cumartesi AKADEMİK YAZIM UZEM

Perşembe

Cuma


